
478 Schulverkehr Borchen
Borchen − Etteln − Atteln − Husen − Dalheim

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Bo-Kirchborchen, Schule/Raths
Bo-Kirchborchen, Ettelner Str
Bo-Gellinghausen
Bo-Etteln, Siedlung
Bo-Etteln, Post
Bo-Etteln, Oberdorf
Li-Henglarn, Kirche
Li-Henglarn, Zum Brinkhof
Li-Henglarn, Siedlung
Li-Atteln, Am Hersloh
Li-Atteln, Grundschule
Li-Atteln, Post
Li-Atteln, Neue Straße
Li-Husen, Sägewerk
Li-Husen, Kirche
Li-Husen, Siedlung
Li-Dalheim, Mitte
Li-Dalheim, Aussiedlerhof

NGB
1
S

S01
13:25
13:26A
13:29A
13:31A
13:32A
13:33A
13:37A
13:38A
13:39A
13:40A

13:41A
13:42A
13:43A
13:45A
13:46A

NGB
3

52S
S01

15:10
15:11A
15:14A
15:16A
15:17A
15:18A
15:22A
15:23A
15:24A
15:25A

15:26A
15:27A
15:28A
15:30A
15:31A

NGB
5
S

S01

16:00
16:03A
16:04A
16:05A
16:07A
16:08A
16:14A
16:17A

52 nicht dienstags und freitags
S nur an Schultagen in NRW

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen
A hält nur zum Aussteigen

gültig ab 21.08.2023



478 Schulverkehr Borchen
Dalheim − Husen − Atteln − Etteln − Borchen

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Li-Husen, Siedlung
Li-Husen, Sportplatz
Li-Husen, Sägewerk
Li-Atteln, Neue Straße
Li-Atteln, Post
Li-Atteln, Am Hersloh
Li-Henglarn, Siedlung
Li-Henglarn, Zum Brinkhof
Li-Henglarn, Kirche
Bo-Etteln, Oberdorf
Bo-Etteln, Post
Bo-Etteln, Siedlung
Bo-Gellinghausen
Bo-Kirchborchen, Ettelner Str
Bo-Kirchborchen, Schule/Raths

NGB
2
S

S01
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:25
07:26
07:27
07:29
07:32
07:33

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 21.08.2023
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